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Sillamäe Linnavolikogu 

29. septembri 2015. a määrusele nr 39 

 

 

SILLAMÄE LINNAVALITSUS 

 

 

TAOTLUS SPORDIORGANISATSIOONI ANDEKA SPORTLASE NING 

 

MEESKONDADE TOETAMISEKS ................... . AASTAL 

 

Spordiorganisatsiooni nimi  

Registrikood  

Asukoht  

Telefon  

E-post  

Esindaja nimi  

Sportlase nimi/meeskonna nimetus  

 

 

Sportlike saavutuste loetelu: 

 

 Võistlus Spordiala 

Saavutatud koht 

ja tulemus 

Protokoll (lisatud; täpne 

aadress internetist) 

1     

2     

3     

4     

5     

 

 

Kinnitan, et sportlane/meeskond on ülaltoodud võistlustel esindanud Sillamäe linna. 

Kuupäev Allkiri 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

 


